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Studentet qe deshirojne te shohin testin te lajmerohen 

ne emailin saranda.kajtazi@uni-pr.edu

Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Adhurim Sadiku 5

2 Agan Hana 5

3 Agon Zeqiri 5

4 Albert Duriqi 5

5 Albiona Zekaj 5

6 Altin Gjata 5

7 Argjenda Popova 5

8 Artina Maliqi 6

9 Behrije Krasniqi 5

10 Blerta Selmani 6

11 Dafina Asllani 6

12 Dionite Ademi 5

13 Donjeta Osmani 5

14 Drilon Bejta 5

15 Egzona Xhigoli 5

16 Elmira Osmani 5

17 Erblina Bajraktari 6

18 Erlinda Beshiri 5

19 Festim Zeqiri 5

20 Filloreta Gashi 5

21 Florentine Hoti 6

22 Flori Prenaj 5

23 Gent Morina 6

24 Gezim Mustafa 5

25 Hafir Elshani 5

26 Hasime Qeriqi 5

27 Jora Preniqi 7

28 Labinot Guri 5

29 Laureta Burrniku 8

30 Lendita Beshiri 7

31 Leutrim Brahimi 6

32 Lorika Selmani 5

33 Luljeta Bryma 7



34 Luljete Berisha 5

35 Mirande Bytyqi 7

36 Mirjeta Murselaj 5

37 Mirjeta Zogaj 6

38 Raida Avdiu 8

39 Rei Latifi 5

40 Riad Halilaj 5

41 Shaban Shala 5

42 Sulltan Dajaku 5


